

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mureren Dronninglund ApS**

**Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 30 35 03 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2024.

---

**Claus Johansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mureren Dronninglund ApS Hjallerupvej 3 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 35 03 75
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Johansen Holding ApS 30350278

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning samt deraf beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.136</b>	<b>410.208</b>
1 Personaleomkostninger	-114.059	-251.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.356	-58.934
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-230.551</b>	<b>100.012</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303	-595
<b>Resultat før skat</b>	<b>-230.854</b>	<b>99.417</b>
Skat af årets resultat	51.866	-20.469
<b>Årets resultat</b>	<b>-178.988</b>	<b>78.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	78.948
Disponeret fra overført resultat	-178.988	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-178.988</b>	<b>78.948</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.827	154.011
4	Indretning af lejede lokaler	12.518	16.690
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.345</u>	<u>170.701</u>
5	Deposita	36.000	36.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.345</u></b>	<b><u>206.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	39.050	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.777
	Tilgodehavender i alt	<u>39.050</u>	<u>5.777</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.530</u>	<u>279.797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.580</u></b>	<b><u>285.574</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.925</u></b>	<b><u>492.275</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-84.712	94.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.288</b>	<b>219.276</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.816
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>12.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	23.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.667	19.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.448	129.324
Selskabsskat	23.672	3.124
Anden gæld	87.850	85.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.637	236.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.637</b>	<b>260.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>302.925</b>	<b>492.275</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	15.328	140.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.948	78.948
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	94.276	219.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.988	-178.988
	<b>125.000</b>	<b>-84.712</b>	<b>40.288</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	110.000	245.169
Andre omkostninger til social sikring	1.334	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.725</u>	<u>3.821</u>
	<b><u>114.059</u></b>	<b><u>251.262</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>303</u>	<u>595</u>
	<b><u>303</u></b>	<b><u>595</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.226.684</u>	<u>1.226.684</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>1.226.684</u></b>	<b><u>1.226.684</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.072.673	-1.019.302
Årets afskrivninger	<u>-40.184</u>	<u>-53.371</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-1.112.857</u></b>	<b><u>-1.072.673</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>113.827</u></b>	<b><u>154.011</u></b>
 <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>65.935</u>	<u>65.935</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>65.935</u></b>	<b><u>65.935</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-49.245	-43.682
Årets afskrivninger	<u>-4.172</u>	<u>-5.563</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-53.417</u></b>	<b><u>-49.245</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>12.518</u></b>	<b><u>16.690</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	36.000	36.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet sædvanlige arbejdsmæssige garantier.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Johansen Holding ApS, CVR-nr. 30350278, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
